

Sankt Peder Driftsselskab ApS

Sankt Peders Vej 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 02 93 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

Hans Martin Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sankt Peder Driftsselskab ApS

Sankt Peders Vej 2

2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 02 93 74

Stiftet: 1. juli 2014

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Martin Dam

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

KARMA ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med restaurationsdrift, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.566 t.kr. mod 10.193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.313 t.kr. mod 2.395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
	<u>11.566.183</u>	<u>10.193.022</u>
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-8.659.205	-7.002.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-116.270</u>	<u>-107.033</u>
Driftsresultat	2.790.708	3.083.166
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	177.869	0
Andre finansielle indtægter	1.970	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-168</u>	<u>-2.927</u>
Resultat før skat	2.970.379	3.080.239
4 Skat af årets resultat	<u>-657.494</u>	<u>-684.868</u>
Årets resultat	2.312.885	2.395.371
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>12.885</u>	<u>1.395.371</u>
Disponeret i alt	2.312.885	2.395.371

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	423.211	344.439
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>423.211</u>	<u>344.439</u>
6 Andre tilgodehavender	208.824	203.435
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>208.824</u>	<u>203.435</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>632.035</u>	<u>547.874</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	271.836	237.659
Varebeholdninger i alt	<u>271.836</u>	<u>237.659</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.777.928	2.476.015
Andre tilgodehavender	354.581	281.494
Periodeafgrænsningsposter	108.045	109.965
Tilgodehavender i alt	<u>4.240.554</u>	<u>2.867.474</u>
Likvide beholdninger	1.272.124	1.656.312
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.784.514</u>	<u>4.761.445</u>
Aktiver i alt	<u>6.416.549</u>	<u>5.309.319</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.594.365	1.581.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3.944.365	2.631.480
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	27.000	29.000
Hensatte forpligtelser i alt	27.000	29.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.000	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	556.757	541.913
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	659.494	602.294
Anden gæld	1.192.933	1.468.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.445.184	2.648.839
Gældsforpligtelser i alt	2.445.184	2.648.839
Passiver i alt	6.416.549	5.309.319

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	186.109	2.400.000	2.636.109
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.395.371</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.395.371</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.581.480	1.000.000	2.631.480
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.885</u>	<u>2.300.000</u>	<u>2.312.885</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.594.365</u>	<u>2.300.000</u>	<u>3.944.365</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.673.819	6.808.564
Pensioner	848.422	66.195
Andre omkostninger til social sikring	136.964	128.064
	<u>8.659.205</u>	<u>7.002.823</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>17</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Består af renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	168	2.927
	<u>168</u>	<u>2.927</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	659.494	602.294
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	82.574
	<u>657.494</u>	<u>684.868</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	451.472	0
Tilgang i årets løb	195.042	516.694
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-65.222</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>646.514</u>	<u>451.472</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-107.033	0
Årets afskrivninger	<u>-116.270</u>	<u>-107.033</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-223.303</u>	<u>-107.033</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>423.211</u>	<u>344.439</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	203.435	0
Tilgang i årets løb	<u>5.389</u>	<u>203.435</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>208.824</u>	<u>203.435</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>208.824</u>	<u>203.435</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	29.000	-53.574
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.000</u>	<u>82.574</u>
	<u>27.000</u>	<u>29.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelser		<u>307</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>307</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KARMA ApS, CVR-nr. 35417079, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
